
Z a r z ą d z e n i e  Nr  93/2010 
Burmistrza Czaplinka 

 z dnia  02 sierpnia 2010r. 
   

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Czaplinku do dokonywania czynności prawnych związanych  
z prowadzeniem Zakładu w granicach zwykłego zarządu 

 

Na podstawie  art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu 
cywilnego oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu  postępowania cywilnego, zarządzam  
co następuje:  

                                                           § 1 

Udzielam pełnomocnictwa Panu Marianowi Rutowiczowi – Dyrektorowi Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Czaplinku do dokonywania czynności prawnych związanych  
z prowadzeniem Zakładu Gospodarki Komunalnej, zwanego dalej „Zakładem”,  
w granicach zwykłego zarządu. 

 

                                                           § 2 

W szczególności pełnomocnictwo obejmuje: 

1. składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Czaplinek w zakresie działalności 
kierowanego Zakładu; 

2. opracowywanie i przedkładanie Burmistrzowi Czaplinka  planu założeń 
gospodarczych Zakładu i rocznego planu finansowego na rok następny; 

3.  gospodarowanie powierzonym mieniem komunalnym; 

4. reprezentowanie Gminy Czaplinek przed sądami, organami administracji 
publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Zakładu; 

5. dysponowanie środkami finansowymi jednostki i planowanie ich zgodnie  
ze Statutem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czaplinku;  

6. udzielanie dalszych jednorazowych pełnomocnictw wskazanej przez siebie osobie  
w zakresie objętym w pkt. 1-5. 

§ 3 

1.   Jeżeli czynność prawna powodować będzie powstanie zobowiązań pieniężnych, 
do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego.  

2.   Pełnomocnictwo ważne jest przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Czaplinku. 

  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


